平成 24 年 10 月 17 日

各      位

会 社 名  ニッコー株式会社

代表者名  代表取締役社長 二 俣 一 登

（コード番号 ５３４３   名証第２部）

問合せ先  取締役 管理本部長  倉 内 康 博

（TEL．０７６－２７６－２１２１）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社であるニッコー販売株式会社は、下記のとおり商号を変更しますので、お知らせい

たします。

記

１. 当該子会社の概要

（１）現 商 号  ニッコー販売株式会社

（２）本 店 所 在 地  大阪府大阪市東住吉区公園南矢田 3丁目 13 番 6号

（３）代 表 者  代表取締役社長 小西 昭洋

（４）主要な事業内容  陶磁器・硝子・雑貨類の卸及び小売の販売

（５）資 本 金  470 百万円

２. 新 商 号      ニッコーロジスティクス株式会社

３. 変更の理由       ニッコー・グループの陶磁器事業の営業体制再編にあわせて、物流部門

を強化することを目的に商号を変更するものであります。

４. 変 更 日      平成 24 年 11 月 1 日

                                       以  上